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Quadros de suporte
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SV 9341.850 - Quadros de suporte para adaptadores/

suportes OM

Para largura de adaptadores de 45 mm/55 mm.

Recursos

Cad. Ref.

Aplicacbes

Material

Cor

Para adaptadores com largura
Nota

Dimensdes

Emb.

Peso liquido

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9341.850

Pode ser utilizado como pecga de reposi¢ao ou para configuragao de
modulos auxiliares.

Poliamida

RAL 9005

55 mm

Aprovagao UL em combinagdo com adaptadores/suportes OM
Comprimento: 237 mm

5 unid.

0.235

39269097

4028177503427

EC002270

27409221



