Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9341.850 Quadros de suporte

Estado: 24/10/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



SV 9341.850 - Quadros de suporte para adaptadores/ suportes OM

Para largura de adaptadores de 45 mm/55 mm.





Recursos

Cód. Ref.	SV 9341.850
Aplicações	Pode ser utilizado como peça de reposição ou para configuração de módulos auxiliares.
Material	Poliamida
Cor	RAL 9005
Para adaptadores com largura	55 mm
Nota	Aprovação UL em combinação com adaptadores/suportes OM
Dimensões	Comprimento: 237 mm
Emb.	5 unid.
Peso líquido	0.235
Número da tarifa alfandegária	39269097
EAN	4028177503427
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27409221

© Rittal 2025